
UCHWAŁA NR 7/240/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r.    
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia konkursu Musejon – Kujawsko-
Pomorskie Muzealne Wydarzenie Roku i przyjęcia jego regulaminu     
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) i art. 1 ust. 4 
ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2020 poz.194), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 50/2364/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie ustanowienia konkursu Musejon – Kujawsko-Pomorskie 
Muzealne Wydarzenie Roku i przyjęcia jego regulaminu, zmienionej uchwałą Nr 19/825/20 
z dnia 20 maja 2020 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 8  ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) prezentacja w formie cyfrowej (pdf), przedstawiająca w możliwie najpełniejszy 
sposób projekt do 30 slajdów, na nośniku elektronicznym (płyta CD, DVD, pendrive), a w 
przypadku zgłaszania do konkursu wydawnictwa zamiast prezentacji należy załączyć 
publikację zarówno w formie cyfrowej, jak i w wersji papierowej – jeśli została wydana.”;  

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Dokumentację zgłoszeniową należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia  
30 kwietnia (liczy się data wpływu) każdego roku, w którym odbywa się dana edycja 
konkursu, na adres: 
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego,  
Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń,  
z dopiskiem: Konkurs MUSEJON”.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


